

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-30.09.2022

47,99



WHISKY BALLANTINE'S 0,7L
FINEST 40%, BRAZIL 35 %
Cena za 1szt. (68,56 zł/L)



przy zakupie **2 szl.**
17,99

WINO CARLO ROSSI 0,75L
SWEET RED 9,5 %
PINK MOSCATO 9 %
MOSCATO 9 %
(23,99 zł/L)
Cena za 1szt. 21,99 zł (29,32 zł/L)



21,99

**WÓDKA CZYSTA
ŻOŁĄDKOWA DE LUXE 0,5L**
40 %
Cena za 1szt. (43,98 zł/L)



Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduje go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.



22,99

**WÓDKA
KHORTYTSA 0,5L
PLATINUM 40%**
Cena za 1szt. (45,98zł/L)

GLOBAL SPIRITS



22,99

**WÓDKA MOROSHA 0,5L
CARPATHIAN 40%**
Cena za 1szt. (45,98zł/L)

GLOBAL SPIRITS

75,99

**WÓDKA
DEBOWA 0,7L
ŻUCHEM 40%**
Cena za 1szt. (108,56zł/L)



30,99

**WÓDKA STUMBRAS 0,5L
PREMIUM SPIRIT/RASPBERRY/
CRANBERRY/QUINCE
40%**
Cena za 1szt. (61,98zł/L)

MV GROUP
DISTRIBUTION





32,99

**WÓDKA
CZARNY BOCIAN 0,5L**
40%
Cena za 1 szt. (65,98 zł/l)



48,99

**WÓDKA
J. A. BACZEWSKI 0,7L**
40%
Cena za 1 szt. (69,99 zł/l)



28,99

**WÓDKA
ADAM MICKIEWICZ 0,5L**
PREMIUM 40%
Cena za 1 szt. (57,98 zł/l)



34,99

**WÓDKA
SOBIESKI 0,7L**
40%
Cena za 1 szt. (49,99 zł/l)



28,99

WÓDKA OGIŃSKI 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (57,98 zł/l)



21,99

WÓDKA WALIGÓRA 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (43,98 zł/L)

BZK *Alco*



25,99

WÓDKA STOCK 0,5L
PRESTIGE 40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

STOCK



6,99

WÓDKA SOPLICA 0,1L
40%
Cena za 1 szt. (69,90 zł/L)

cedc



przy zakupie **2 szt.**

22,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY
SOPLICA 0,5L
WYBRANY ASORTYMENT 25-28%
(45,98 zł/L)
Cena za 1 szt. 24,99 zł (49,98 zł/L)

cedc



5,99

Premium Distillers

NAPÓJ ALKOHOLOWY KRUPNIK 0,1L
ORZECH, PIGWA, CYTRYNA, ŚLIWKA 30%
Cena za 1 szt. (59,90 zł/L)





99,99

**WÓDKA ŚLIWOWICA
PASSOVER 0,7L**

70 %
Cena za 1 szt. (142,84 zł/l)



51,99

LIKIER MALIBU 0,7L

CARIBBEAN 18 %
Cena za 1 szt. (74,27 zł/l)



JAGER GINGER

Składniki

- 50 ml likieru Jägermeister
- 20 ml soku z limonki
- 80 ml piwa imbirowego
- 2 plastry ogórka

Sposób przygotowania:

Likier, sok z limonki i dwa plastry ogórka wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem i przelej do wysokiej szklanki. Całość uzupełnij piwem imbirowym. Smacznego!

proponujemy
drinka

56,99

LIKIER JAGERMEISTER 0,7L

35 %
Cena za 1 szt. (81,41 zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ® propozycja
drinka

JACK ROSE

Składniki

- 50 ml brandy Słoneczny Brzeg
- 30 ml soku z cytryny
- 20 ml grenadyny

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki, w odpowiednich proporcjach, wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem i przelej do kieliszka koktajlowego używając sitka. Smacznego!



30,99

BRANDY SŁONECZNY BRZEG 0,5L

36%
Cena za 1 szt. (61,98 zł/L)



Ka kone



44,99

WHISKY WILLIAM PEEL 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



cik sera

89,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,7L
BLACK LABEL 40%
Cena za 1szt. (128,56 zł/L)



DIAGEO

58,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 1L
RED LABEL 40%
Cena za 1szt. (58,99 zł/L)



DIAGEO

PROPOZYCJA
drinka

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

PINACOLADA

Składniki

- 40 ml rum Bacardi Carta Blanca
- 40 ml sok ananasowy
- 40 ml mleczko kokosowe
- ananas – plaster do dekoracji

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem i przelej do ulubionej szklanki z kostkami lodu. Udekoruj plasterkiem ananasa. Smacznego!



48,99

RUM BACARDI 0,7L
CARTA BLANCA 37,5%, SPICED 35%
Cena za 1szt. (69,99 zł/L)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., OZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

29,99

WINO MARTINI L
FIERO 14%
BIANCO/ROSSATO/ROSSO 14,4%
EXTRA DRY 18%
Cena za 1 szt. (29,99 zł/l)



17,99

WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75 L
SPUMANTE
BIANCO 11%, ROSSO 10%, 0,0% FREE
Cena za 1 szt. (23,99 zł/l)



17,99

WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
BIAŁE WYTRAWNE 13%
CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%
CZERWONE WYTRAWNE 13%
Cena za 1 szt. (23,99 zł/l)



WINO



BRANIE

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



19,99

WINO GAMZIRI 0,75 L
RKATSITELI BIAŁE PÓLSŁODKIE
SAPERAVI CZERWONE PÓLSŁODKIE/WYTRAWNE
13%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

TiM
Z PRZEKAZA NIEMIA



14,99

WINO BELLAMICO 0,75 L
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO/PRIMATIVO NEGROAMARO
CZERWONE WYTRAWNE 13%
CZERWONE/BIAŁE PÓLSŁODKIE 10%

Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)

AMKA



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®



13,99

WINO MOŁDAWSKA WINNICA 0,75 L
MUSCAT BIAŁE PÓLSKODKIE 11%
PINOT NOIR CZERWONE PÓLSKODKIE 11%
Cena za 1 szt. (18,65 zł/l)

PLATINUM
WINES

WINO

22,99

WINO KAZBEK PEAK 0,75 L
RKATSITELI BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 12%
PEAK PIROSMANI CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 13%
ALAZANI VALLEY BIAŁE PÓLSKODKIE 12%
SAPERAVI CZERWONE PÓLSKODKIE 12%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



BRANIE

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



22,99

WINO BADAGONI 0,75 L
PIROSMANI CZERWONE PÓLWYTRAWNE 11%
ALAZANI CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)

PLATINUM
WINES



przy zakupie **2 szt.**

9,99

WINO FRESCO 0,75 L
WYBRANY ASORTYMENT 6-10%
(13,32 zł/L)

Cena za 1 szt. 11,99 zł (15,99 zł/L)

AMBRA
THE HOUSE OF BIRD

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



**Ogródek
Piwosza**

4,99

**PIWO
POLSKI FOLKLOR 0,5L**
CUDA WIANKI/KUR ZAPIAŁ/
ZASIAŁI GÓRAŁE/HULAJ DUSZA 5%
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)



6,49

PIWO BROFAKTURA 0,5L
CARTE BLANCHE 4,7%
Cena za 1 szt. (12,98 zł/L)



*Nyocha, jakiej
Super
cena
Marka odznaczeń*



6,99

PIWO BROFAKTURA 0,5L
POLISH HOPPY OAT LAGER 4%
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)

5,29

PIWO BESTBIR 0,5L
MALINA PIŻWA/LETNIA ŚLIWKA/GRUSZKA MELISA/
KOKOS /PACIFIC MANGO-ANANAS/DZIKIĄ RÓŻĄ
4,7%
Cena za 1 szt. (10,58 zł/L)

